
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UTENOS ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ

KAINŲ PATVIRTINIMO

2023 m. lapkričio   d. Nr. TS-

Utena

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, Utenos rajono  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Utenos švietimo centro teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainas

(pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d.

sprendimą Nr. TS-277 „Dėl Utenos švietimo centro teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.

4. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės

interneto svetainėje www.utena.lt.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas



PATVIRTINTA

Utenos rajono savivaldybės tarybos

2023 m. lapkričio    d. sprendimu Nr. TS-

UTENOS ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ

KAINOS

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato

vienetas

Kaina,

eurais

1. Kvalifikacijos tobulinimo teikimo paslaugos

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimas, pažymėjimo 

dublikatas 

vnt. 1,00

1.2. Pažymų išdavimas vnt. Nemokama

1.3. Stažuotės užsienyje programos parengimas vnt. 100,00

1.4. Kitų tiekėjų parengtų kvalifikacijos tobulinimo programų 

akreditavimas

vnt. 100,00

1.5. Studentų/kvalifikacijos tobulinimo programų dalyvių praktikų

organizavimas

1 val.

asmeniui

6,00

1.6. Mokytojų arba vyr. mokytojų parengtos autorinės ir 

edukacinės patirties programos klausytojo mokestis

1 val.

asmeniui

1,50

1.7. Mokytojų metodininkų arba mokytojų ekspertų parengtos 

autorinės ir edukacinės patirties programos klausytojo 

mokestis

1 val.

asmeniui

2,50

1.8. Švietimo įstaigų vadovų, Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos konsultantų, aukštųjų mokyklų asistentų  

parengtos autorinės ir edukacinės patirties programos 

klausytojo mokestis 

1 val.

asmeniui

5,00

1.9. Docentų, mokslo daktarų, profesorių parengtos autorinės ir 

edukacinės patirties programos klausytojo mokestis

1 val.

asmeniui

7,00

1.10. Kitų institucijų specialistų parengtos autorinės ir edukacinės 

patirties programos klausytojo mokestis

1 val.

asmeniui

10,00

1.11. Užsienio lektorių parengtos autorinės ir edukacinės programos

klausytojo mokestis

1 val.

asmeniui

15,00

1.12. Utenos švietimo centro (toliau – UŠC) metodininkų, mokytojų

kitų savivaldybių švietimo srities asmenų konsultacijos 

dalyvio mokestis

1 val. 

asmeniui

5,00

1.13. Profesorių, docentų, mokslo daktarų konsultacijos dalyvio 

mokestis

1 val.

asmeniui

8,00

1.14. Paskaitos organizavimas 1 val.

asmeniui

5,00

1.15. Užsienio kalbos ir informacinių technologijų mokymai, kai 

grupėje 10 ir daugiau dalyvių

1 val.

asmeniui

4,00



1.16. Užsienio kalbos ir informacinių technologijų mokymai, kai 

grupėje 7- 9 dalyviai

1 val.

asmeniui

5,00

1.17. Užsienio kalbos ir informacinių technologijų mokymai, kai 

grupėje 4-6 dalyviai

1 val.

asmeniui

6,00

1.18. Užsienio kalbos ir informacinių technologijų mokymai, kai 

grupėje 2-3 dalyviai

1 val. 

asmeniui

6,50

1.19. Individualus užsienio kalbos ir informacinių technologijų 

mokymai

1 val.

asmeniui

10,00

1.20. Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos 

kursas (60 akad. val.)

asmeniui 55,00

1.21. Pedagoginių – psichologinių žinių kursas (180 akad. val.) asmeniui 175,00

1.22. Išvažiuojamųjų kvalifikacijos tobulinimo renginių  (stažuotės, 

edukacinės išvykos ir kt. ) organizavimas.

asmeniui

pagal

formulę
Žr. (*1)

1.23. Mokytojų, mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui bei 

skyrių vedėjų lietuvių kalbos kultūros mokymai (22 val.)

asmeniui 35,00

1.24. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio 

raštingumo kompetencijos tobulinimo programa (80 val.)

asmeniui 80,00

1.25. Informacinių, patirties sklaidos renginių, metodinių 

užsiėmimų, parodų organizavimas

asmeniui Nemokama

1.26. UŠC darbuotojų dalyvavimas centro organizuojamuose 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, stažuotėse

asmeniui Nemokama

1.27. Utenos savivaldybės administracijos Švietimo ir  sporto 

skyriaus specialistų dalyvavimas centro kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose, stažuotėse

asmeniui Nemokama

1.28. Utenos rajono mokytojų metodinių būrelių pirmininkų 

dalyvavimas 1 dienos centro organizuojamame seminare 

(pasirinktinai) kalendoriniais metais

asmeniui Nemokama

1. Pedagoginės psichologinės tarnybos (toliau - PPT) paslaugos kitų savivaldybių 

asmenims iki 18 metų (turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 m.), švietimo 

įstaigoms, kurių savininkė nėra Utenos rajono savivaldybė

2.1. Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas WISC-III LT 

metodika 6-16 m. mokiniams

asmeniui 70,00

2.2. Psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas WAIS-III LT 

metodika  17-21 metų mokiniams

asmeniui 90, 00

2.3. Psichologinių, intelektinių gebėjimų įvertinimas WASI 

metodika

asmeniui 40,00

2.4. Psichologinis įvertinimas intelekto struktūros testu I-S-T 2000

R

asmeniui 110,00

2.5. Psichologinis vertinimas L. Bender – Geštalt metodika. asmeniui 50,00

2.6. Ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų emocinių ir 

elgesio sunkumų įvertinimas ASEBA klausimynais 

asmeniui 60,00



(CBCL6/18, TRF6/18, YSR 11/18)

2.7. Vaiko gabumų įvertinimas Berlyno (BIS-HB) intelekto skale asmeniui 95,00

2.8. Vaiko brandumo mokyklai psichologinis įvertinimas asmeniui 40,00

2.9. Psichologinis įvertinimas Raven testu. asmeniui 14,00

2.10. Vaiko raidos įgūdžių įvertinimas DISC  metodika. asmeniui 50,00

2.11. Vaiko raidos įgūdžių įvertinimas Vaiko raidos skalės metodika asmeniui 50,00

2.12. Logopedinis įvertinimas asmeniui 40,00

2.13. Specialusis pedagoginis įvertinimas asmeniui 40,00

2.14. Specialiojo pedagogo konsultacija (vaikams) 1 val. 20,00

2.15. Logopedo konsultacija (vaikams) 1 val. 20,00

2.16. Psichologo konsultacija (vaikams) 1 val. 20,00

2.17. Mokinio, turinčio specialiųjų ugdymosi poreikių (išskyrus 

atsirandančius dėl išskirtinių gabumų) pedagoginiu, 

psichologiniu, medicininiu ir socialiniu pedagoginiu 

aspektais įvertinimo ir specialiojo ugdymosi skyrimo tvarkos 

aprašo 7 ir 8 priedų parengimas

1 vnt. 30,00

2.18. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo, kalbų įskaitų, 

brandos egzamino užduoties formos, vykdymo ir vertinimo 

instrukcijų pritaikymo mokiniams, buvusiems mokiniams ir 

eksternams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, tvarkos

aprašo priedo parengimas

1 vnt. 20,00

2. Mokslo,  technologijos,  inžinerijos, menų ir matematikos 

(toliau - STEAM)  ugdymo paslaugų įkainiai

3.1. Edukacinė veikla  STEAM-uke 4-7 metų vaikams, 

nesimokantiems Utenos rajono savivaldybės teritorijoje 

esančiose mokyklose

1 val. 8-15

asmenų

grupė

10,00

3.2. Edukacinė veikla STEAM-uke 4-7 metų vaikams, 

nesimokantiems Utenos rajono savivaldybės teritorijoje 

esančiose mokyklose

1 val. 16-

20 asmenų

grupė

15,00

3.3. Edukacinė veikla STEAM-uke 4-7 metų vaikams, Utenos 

rajono savivaldybės mokyklų mokiniams

1-2 val. Nemokama

3.4. Pažintinė edukacija 1-4 kl. mokiniams, nesimokantiems 

Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančiose mokyklose 

1 val. iki

15 asmenų

grupė

10,00

3.5. Edukacinės veiklos užsiėmimas 5-12 klasių mokiniams 

formaliojo ugdymo laiku, nesimokantiems Utenos rajono 

savivaldybės teritorijoje esančiose mokyklose 

1 val. iki

15 asmenų

grupė

20,00

3.6. Dviejų valandų trukmės tiriamųjų darbų užsiėmimai 7-12 

klasių mokiniams formaliojo ugdymo laiku, nesimokantiems 

Utenos  rajono savivaldybės teritorijoje esančiose mokyklose. 

2 val. iki

15 asmenų

grupė

25,00

3.7. Trijų valandų trukmės tiriamųjų darbų užsiėmimai 7-12 klasių 

mokiniams formaliojo ugdymo laiku, nesimokantiems Utenos 

rajono savivaldybės teritorijoje esančiose mokyklose. 

3 val. iki

15 asmenų

grupė

30,00

3.8. Individuali konsultacija 1 val. 1-3

asmenų

10,00



grupė

3.9. Brandos darbo proceso ir rezultato praktinės dalies 

įgyvendinimas (11-12 kl./ gimnazijų II-IV kl. mokiniui), 

nesimokantiems Utenos rajono savivaldybės teritorijoje 

esančiose mokyklose 

1 val. 

1 asmuo

30,00

3.10. Neformaliojo švietimo programos 1-4 kl. mokiniams lankymas

Žr. (*2).

1 asmeniui

per 1 mėn.

5,00

3.11. Neformaliojo švietimo programos 5-8 kl. mokiniams lankymas

Žr. (*2).

1 asmeniui

per 1 mėn.

8,00

3.12. Neformaliojo švietimo programos 9-12  kl. mokiniams 

lankymas  Žr. (*2).

1 asmeniui

per 1 mėn.

10,00

3.13. Formaliojo ugdymo veiklos Utenos rajono mokyklų 

mokiniams. 

2-3 val. Nemokama

3.14. STEAM edukacinės veiklos užsiėmimas suaugusiems 1 val. iki

15 asmenų

grupė

20,00

3. Kitos paslaugos

4.1 A4 formato nespalvotas puslapio kopijavimas 1 psl. 0,04

4.2 A3 formato nespalvotas puslapio kopijavimas 1 psl. 0,06

4.3 A4 formato spalvotas puslapio kopijavimas 1 psl. 0,60

4.4 A3 formato spalvotas puslapio kopijavimas 1 psl. 1,20

4.5 Duomenų įrašymas į skaitmeninę laikmeną 1 vnt. 1,50

4.6 Dokumento, leidinio ir/ar spaudinio įrišimas 1 vnt. 2,50

4.7. Naudojimasis kompiuterizuota darbo vieta asmenims ir 

organizacijoms  (išskyrus  proceso, įgyvendinant  centre 

vykdomas ugdymo programas, organizavimui)

1 val. 3,00

4.8. Naudojimasis multimedijos projektoriumi įstaigos patalpose 

asmenims ir organizacijoms  (išskyrus  proceso, įgyvendinant  

centre vykdomas ugdymo programas, organizavimui)

1 val. 3,00

4.9. Naudojimasis nešiojamuoju kompiuteriu, multimedijos  

projektoriumi įstaigos patalpose asmenims ir organizacijoms  

(išskyrus  proceso, įgyvendinant  centre vykdomas ugdymo 

programas, organizavimui)

1 val. 6,00

4.10. Įvairių fondų finansuojamų programų vykdymas 1 val.

asmeniui 

(renginio

išlaidoms

padengti)

5,00

4.11. Konferencijos organizavimas 1 val.

asmeniui

3,00

5. Naudojimasis patalpomis

5.1.

Naudojimasis patalpomis asmenims ir organizacijoms  

(išskyrus  proceso, įgyvendinant centre vykdomas ugdymo 

programas, organizavimui):

Centro aktų salė, esanti adresu K. Ladygos g. 18C, Utenoje 1 val. 30,00



(134,40 kv. m.)

5.2. Centro konferencijų salė, esanti adresu K. Ladygos g. 18C, 

Utenoje (67,00 kv. m.)

1 val.
15,00

5.3. Centro pasitarimų kambarys rūsyje, esantis adresu K. Ladygos 

g. 18C, Utenoje (83,90 kv. m.)
1 val. 20,00

5.4. PPT salė, esanti adresu Aukštakalnio g. 5 (50,40 kv. m.) 1 val. 15,00

5.5. Naudojimasis aktų sale neformaliojo vaikų švietimo (toliau - 

NVŠ) programų (išskyrus ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

formaliojo švietimo programas papildančius ir mokinių 

saviraiškos poreikius tenkinančius šių programų modulius 

vaikų neformaliojo švietimo mokyklose) teikėjams

1 val. 5,00

5.6. Naudojimasis kabinetu  NVŠ programų (išskyrus 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir formaliojo švietimo 

programas papildančius ir mokinių saviraiškos poreikius 

tenkinančius šių programų modulius vaikų neformaliojo 

švietimo mokyklose) teikėjams

1 val. 3,00

Paaiškinimai.

*1.

M – dalyvio mokestis

Rt – renginio trukmė valandomis;

Į – kvalifikacijos  tobulinimo renginio dalyvio mokestis asmeniui 1 akad. val. pagal Utenos  švietimo

centro teikiamų paslaugų  kainų lentelės 1 punktą;

KP – kvalifikacijos pažymėjimo kaina;

T – transporto sąnaudos;

N – nakvynės sąnaudos, jei renginys ilgesnis nei vienos  dienos

D – kvalifikacijos tobulinimo renginio dalyvių skaičius.

Išvažiuojamųjų  kvalifikacijos tobulinimo renginiams (stažuotės, edukacinės išvykos ir kt.) 

perkamos transporto ir nakvynės paslaugos vadovaujantis  Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymu. 

*2. Mokiniai, kurių ugdymas finansuojamas valstybės biudžeto arba Europos Sąjungos lėšomis, 

atlyginimo už gaunamą neformaliojo švietimo paslaugą nemoka.

____________________________




